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Camara Municipal de Vale do Anari

RELACAO DOSpPAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Outubro/2022
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

03 | 005/2022 ES - 4/134 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 03/10/2022 03/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27,36
04 | 002/2022 ES - 2/10 05/01/2022 | 3.3.90.39.44 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RONDONIA 136,18
04 | 005/2022 ES - 4/135 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
04 | 005/2022 ES - 4/136 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
04 | 016/2017 GL - 34/7 01/03/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | DESIGN & CONSULTORIA S/C LTDA 4.800,00
04 | 032/2021 GL - 152/1 14/09/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | J.M DA SILVA CONTABILIDADE EIRELI 5.790,10
04 | 060/2022 EX - 53/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 04/10/2022 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 987,61
04 | 060/2022 OR - 156/1 29/09/2022 | 3.1.90.13.02 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.602,16
04 | 061/2022 EX - 55/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 04/10/2022 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.728,09
04 | 061/2022 OR - 158/1 29/09/2022 | 3.1.90.13.02 2001 019-3 04/10/2022 04/10/2022 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.490,00
11 | 051/2022 GL - 130/1 05/08/2022 | 3.3.90.39.47 2001 019-3 11/10/2022 11/10/2022 | LEANDRO GONGALVES DE JESUS 72688300253 1.140,00
11 | 051/2022 GL - 130/2 05/08/2022 | 3.3.90.39.47 2001 019-3 11/10/2022 11/10/2022 | LEANDRO GONGALVES DE JESUS 72688300253 60,00
18 | 001/2022 ES - 116/4 28/06/2022 | 3.3.90.39.43 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA 1.644,01
18 | 005/2022 ES - 4/137 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
18 | 015/2022 AD - 163/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | ORLANDO DOMINGOS RUFINO 1.383,48
18 | 016/2022 AD - 162/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | VILACI FERREIRA SOUSA 1.383,48
18 | 017/2022 AD - 166/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | NEDIR PAZ FLORENCIO 461,16
18 | 018/2022 AD - 165/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | SANTA MAIA ZIMERMANN 461,16
18 | 026/2022 AD - 164/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | JHEINE ANDRADE RODRIGUES 1.383,48
18 | 030/2017 GL - 8/17 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA 2.485,01
18 | 030/2017 GL - 8/18 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA 130,79
18 | 060/2022 EX -51/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 18/10/2022 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 536,33
18 | 060/2022 EX - 52/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 18/10/2022 | INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 1.771,12
18 | 060/2022 EX - 54/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 18/10/2022 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 121,92
18 | 060/2022 OR - 154/1 29/09/2022 | 3.1.91.13.08 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 3.284,18
18 | 061/2022 EX - 56/1 29/09/2022 019-3 29/09/2022 18/10/2022 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 801,59
18 | 068/2022 AD - 161/1 18/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 18/10/2022 18/10/2022 | ANGELICA DE FREITAS SILVA 1.383,48
20 | 011/2020 GL - 35/20 04/03/2022 | 3.3.90.36.99 2001 019-3 20/10/2022 20/10/2022 | ANTONIO DE OLIVEIRA VALADAO 4.010,74
20 | 011/2020 GL - 35/21 04/03/2022 | 3.3.90.36.99 2001 019-3 20/10/2022 20/10/2022 | ANTONIO DE OLIVEIRA VALADAO 246,26
20 | 011/2020 GL - 35/22 04/03/2022 | 3.3.90.36.99 2001 019-3 20/10/2022 20/10/2022 | ANTONIO DE OLIVEIRA VALADAO 224,06
20 | 012/2022 OR - 119/4 12/07/2022 | 3.3.90.18.00 2001 019-3 20/10/2022 20/10/2022 | JAMIR BATISTA FERREIRA 73,35
20 | 013/2022 OR - 120/4 12/07/2022 | 3.3.90.18.00 2001 019-3 20/10/2022 20/10/2022 | SIMONY LEITE VIANA 73,35
25 | 005/2022 ES - 4/138 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
25 | 005/2022 ES - 4/139 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
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25 | 005/2022 ES - 4/140 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
25 | 005/2022 ES - 4/141 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
25 | 005/2022 ES - 4/142 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00
25 | 062/2022 GL - 167/1 18/10/2022 | 3.3.90.30.16 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | C H PAPELARIA LTDA - EPP 1.152,42
25 | 062/2022 GL - 168/1 18/10/2022 | 3.3.90.30.17 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | C H PAPELARIA LTDA - EPP 244,65
25 | 062/2022 GL - 169/1 18/10/2022 | 3.3.90.30.17 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | Al F SOLUGOES E SUPRIMENTOS EIRELI ME 1.985,31
25 | 062/2022 GL - 170/1 18/10/2022 | 3.3.90.30.16 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | E M P BAQUE PAPELARIA LTDA ME 9.586,72
25 | 063/2022 GL - 159/1 10/10/2022 | 3.3.90.36.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | VALTER FRANCISCO VALIANTE 2.099,50
25 | 063/2022 GL - 159/2 10/10/2022 | 3.3.90.36.99 2001 019-3 25/10/2022 25/10/2022 | VALTER FRANCISCO VALIANTE 110,50
27 | 003/2022 ES - 3/10 05/01/2022 | 3.3.90.39.47 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | Ol S/A - Brasil Telecon 581,99
27 | 005/2022 ES - 4/143 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
27 | 005/2022 ES - 4/144 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
27 | 005/2022 ES - 4/145 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
27 | 005/2022 ES - 4/146 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
27 | 019/2022 AD - 172/1 26/10/2022 | 3.3.90.14.00 2001 019-3 26/10/2022 27/10/2022 | UELITON MACHADO DA SILVA 691,74
27 | 069/2022 OR - 173/1 26/10/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN 284,89
27 | 069/2022 OR - 174/1 26/10/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN 189,59
27 | 070/2022 OR - 175/1 26/10/2022 | 3.1.90.11.01 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO AN 19.034,91
27 | 070/2022 OR -177/1 26/10/2022 | 3.1.90.11.01 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO AN 11.828,00
27 | 071/2022 OR - 179/1 26/10/2022 | 3.1.90.11.75 2001 019-3 27/10/2022 27/10/2022 | CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO AN 29.500,00
31 | 005/2022 ES - 4/147 05/01/2022 | 3.3.90.39.99 2001 019-3 31/10/2022 31/10/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27,36
TOTAL GERAL 124.114,03
Orgamentario . ........: 117.167,37
Extra Orgamentario. . . . . : 6.946,66
RestosaPagar.........: 0,00

VALE DO ANARI
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